
JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL 
PUPIALES – NARIÑO 

 

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 22 DE MARZO DE 2022 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTRÓNICOS 

A LAS PARTES EN LA FECHA 23 DE MARZO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME   A LOS ARTÍCULOS 295 C.G.P. Y 

9° DECRETO 806 DE 2020.  

 

 

 

 

 

  

No. 

No. Proceso Clase de proceso  Nombre de las partes 

 

  

01 

 

 

02 

 

 

03 

 

 

04 

 

 

05 

 

 

06 

 

 

07 

 

 

08 

 

 

09 

 

 

10 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

2022-00024-00 

 

 

2021-00174-00 

 

 

2021-00184-00 

 

 

2021-00082-00 

 

 

2021-00147-00 

 

 

2022-00033-00 

 

 

2022-00035-00 

 

 

2022-00036-00 

 

 

2019-00066-00 

 

 

2021-00116-00 

 

 

2013-00261-00 

 

 

2022-00032-00 

 

 

Sucesión Intestada  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Sucesión 

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Sucesión 

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Ejecutivo Singular  

 

 

Sucesión 

 

 

Causante: José Arquímedes Burgos  

 

 

Carmela Cecilia Rojas Revelo y Otro 

Ányelo Arley Cadena Narváez   

 

Julio Cesar Montenegro Chamorro  

Jaime Miguel Ibarra Cárdenas  

 

Lucy Yanira Burgos Rosero 

Armando José Hernández Hernández  

 

Rodrigo Oviedo Gutiérrez 

Víctor Alonso Sierra Giraldo  

 

Causantes: Humberto Daniel Guachá y Bertha Elisa 

Tacán Bravo  

 

José Bolívar Terán 

Hernando Moreno Chamorro  

 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Libia Zuleyma Zambrano Hernández    

 

Causante: Custodia Rosero de Sánchez   

 

 

Rodrigo Oviedo Gutiérrez 

Segundo Jesús Vásquez Trejo y Otro 

 

Banco Agrario de Colombia S.A. (Central de Inversiones) 

Guillermo Efraín Villota Quintero  

     

Causante: Carmen Ortiz de Arteaga    

 

 

  

      

 
 
 

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO  
Secretario  

 

 

 

 

 

 

Damaris Vanessa
Typewriter
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/EnXHd4ztzCVKtJi4fKShLjIBUxu9J96j5-g7s3Y_eyP56Q?e=dhfnyA


 

 

 


